
 

 

 

Dz-16.0021.39.2017                                                           
 
 

 
 
 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/362/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                            z dnia 07 września 2017 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2017  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego w Uchwale Nr XXIV/241/16 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                      

07 lipca 2016 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2017 z późniejszymi zmianami, w następujący sposób: 

z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

1a. Plaża Nowa Huta - POWRACA 22000 ZZM 

 

 
 

na nowe zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

8. Rewitalizacja Zalewu Nowohuckiego 22000 ZZM 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

W związku z wiadomością przesłaną drogą elektroniczną od Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie do 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z racji konieczności przeprowadzenia skomplikowanych procedur 

związanych z uzgodnieniami dot. budowy plaży w roku 2017 opracowana zostanie jedynie 

dokumentacja projektowa wraz z niezbędnymi uzgodnieniami, a  wykonanie zadania w roku 2018 

sfinansuje ze środków własnych Zarząd Zieleni Miejskiej w Krakowie.   

 


